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
Цена  398 000 €. Построен 03/2008.
Koli/Hiisi, коттедж Menomono построен в 2006 г из круглого бревна фирмы Хонка.
Кухня-гостиная с камином+2 сп.+кухня-студия+сауна+моеч. пом.+гард.+туалет и
антресоль с 1 сп. и комнатой, 2 террасы, холодный склад и домик для гриля. Пл. ком.
114 м2, этажа 132 м2. Свой участок 1.158 м2. Цена 348 000 € с меблировкой.
Kolilainen, на выставочной территории в Коли, арендованном участке пл. 1200 м2

представительный коттедж. Kiinteistö Oy Kolilainen, 5 к+к+душ+антресоль+камин.к.-
+сауна, пл. ком.  204 м2, этажа 240 м2. Цена  780 000 €.  Построен 12/2006.
Tahkovuori/Camus,  роскошный бревенчатый коттедж Camus, постр. в  2006 г.
В Сяяскиниеми, рядом с услугами Тахко. Два этажа и антресоль, 6 к+к+столовая+ка-
мин.к.+сауна+моеч. пом.+хоз. к.+антресоль+сауна-гостин. и склад. Пл. ком. 222 м2,
этажа 355 м2. Свой участок 1387 м2. Цена 699 000 € с меблировкой.
Nurmes/Hyvärilä, земля пл. 4,494 га  под дачную застройку в Нурмес, пейзажи
озера Пиелинен, меньше часа езды до Коли. Рядом гольфплощадка, турцентр
Хювяриля и карельская (финская) деревня Бомба. Строительного права 4494 м2.
Цена 1.300 000 €.
Laukanlampi Golf, две дачные недвижимости,  площадка-гольф на 9 лунок (по 3
броска), а также теннисный корт. Ниемеля, дачный коттедж, постр.  1986 г. из
круглого бревна 2 сп., кухня-гост., к, сауна, гард, wc и гостевой домик из круглого
бревна. Эт. пл. 85,5 м2, ком. 67,5 м2.
Кауканлампи, дачный коттедж, постр.  1976 г из круглого бревна 1сп, кухня-гости-
ная, к., сауна, моеч. пом., гард. и склад из лдосок. Эт. пл.  79 м2, ком.  50 м2.
Цена  585 000 €.
Himos, Länsihuipun asemakaava Участок в Лянсихуйппу, рядом с услугами в
Химос. Горнолыжные трассы, лыжни, катания на санях, летом — гольф и катание на
лодках через канал Паталыхти, в дальнейшем выход в озеро Пяйятхяме. Строитель-
ного права на участке120 м2. Цена 88 500 €.
Puumala, Sivinsaari продаются два земельных участка, общ. пл.  7,4 га, строитель-
ного права 150 м2, Цена  100 000 €

Доп. информация:
Stanislav  Silantiev +358 40 353 6962,  на рус. яз.
Metsähallitus, Laatumaa, Vernissakatu 4, 01301 VANTAA
Ismo Markkanen тел. +358 205 64 5553
Metsähallitus, Laatumaa LKV, Hermanninaukio 3, 70100 KUOPIO

Недвижимость

Уникальная целостность
на взыскательный вкус
Пл. поместья 15 га, пл. усадьбы 700 м2. В поместье
находится еще дом пл. 140м2, а также дом для
размещения гостей. Уникальная природа.
Чудесный парк. Пристань для яхт. Выход в море.
Поместье находится на берегу озера Каллавеси.
Строительного права 3100 м2.
До Куопио 23 км. До аэропорта 15 км.
До горнолыжного центра Касурила 10 км,
Тахковуори 50 км, гольфа 10 км.
Информация на фин. яз.

Kehvonsalon Kartano
Kehvonsalontie 220 71800 Siilinjärvi
Tel. +358 17-4662180  Gsm. +358 50-3656236

Fax. +358 17-4621772  www.kehvonsalonkartano.com

См. www.kehvonsalonkartano.com

восхитительная недвижимость, расположенная на островном мысе. Пл. участка 6000 м2, 200 м от материка.
Прекрасный морской вид, уединенное место, возможность размещения и для большого количества людей.
В недвижимость входит гл. строение, постр. в  начале 1960 г. и расширенное в 91 г., пл. 90м2+антресоль. Из
больших окон открывается чудесный вид. Гостевой дом пл. 28 м2, застекленная веранда, куда поместится боль-
шой стол, а также кухонное и спальное помещения. У воды, где вечернее солнце,  строение сауны, в кот. парил-
ка, моеч. помещение и предбанник. В восточном крыле гл. строения гостевая комната пл. 23 м2, эл-во. Рядом с
сауной пристань, к которой можно подойти и на большой яхте.
А также сарай для лодки, дров, 2 уборных, 2 колодца. Имеется возможность получить место для лодки и автомо-
биля на материке. Прекрасная возмость качественно проводить свободное время!
Свяжитесь и бронируйте время для показа. Место восхитительное. Цена 620 000 €.

Информация: stina.ahlfors@kolumbus.fi, +358-40-5830570

Сипоо, архипелаг


